
Názov zjednodušený Zloženie
Cukor práškový cukor, protihrudkujúca látka – kukuričný škrob max.3%
Sladené mlieko pasterizované mlieko, cukor
Rum lieh, aróma, cukor, farbivo kulér

Arašidové maslo 

Créme Olé vanilka

Mlieko 1,5% polotučné mlieko

Puding BB

Sóda bikarbóna hydrogénuhličitan sodný (E500)

Kypriaci prášok do pečiva

Kakaová cukrovinka Tmavé vločky

Kandované ovocie - zmes

Kvasnice pekárske droždie, emulgátor E491
Soľ varená jodovaná jedlá soľ, jodičnan draselý, protihrudkujúca látka E535

Potravinárska farba červená

Olej 100%-ný jedlý jednodruhový rastlinný olej slnečnicový
Amaretto la bella 18% s mandľovou arómou ~

Vaječný likér

Sunquick koncentrát pomaranč

Citrónový nápoj

Med včelí med

Ovocie v želé – broskyne

Ovocie v želé – jahody

94% pražené arašidy, prírodný trstinový cukor, palmový olej, 1% arašidový 
olej, jedlá soľ

cukor, modifikovaný kukuričný škrob,aróma, zahusťovadlo 
karboxymetylcelulóza), 
farbivá (kurkumín, karotény)

keksová múčka (pšeničná múka, cukor, rastlinný palmový tuk čiastočne 
hydrogenovaný, sušené mlieko plnotučné, kypriaca látka (uhličitany 
amónne), sušené žĺtka, kukuričný škrob, jedlá soľ), kukuričný škrob, 
kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (11,5%), cukor

kypriace látky 63% (difosforečnany, uhličitany sodné), pšeničná múka, 
slnečnicový olej

cukor, úplne stužené rastlinné tuky (palmojadrový), kakaový prášok so 
zníženým 
obsahom tuku, emulgátor (E322 sójový lecitín), glukózový sirup, aróma 
(vanilín)

zelenina a ovocie v rôznych pomeroch (cuketa (50%), pomarančová 
kôra (15%), tekvica (14%), mrkva (10%), višne (5%), hrozienka 
(5%), egreše (1%)), cukor, glukózovo-fruktózový sirup, regulátor 
kyslosti, kyselina citrónová, konzervačná látka: sorban draselný, 
aróma, farbivá: Meďnaté komplexy chlorofylov a chlorofínov 
(E141), koncentrát šťavy z čiernej mrkvy

cukor, farbivo E124
Farbivo E124 môže mať nepriaznivý vplyv na činnosť a pozornosť 
detí.

mlieko, cukor, vaječné žĺtky (14%), lieh, arómy,vaječné bielka (0,014%), 
farbivo 
kurkumín

cukor, pomarančová šťava (50% obj.) z koncentrátu, regulátor kyslosti (kys. 
citrónová), 
príchute s obsahom mliečnych zložiek, stabilizátory (pektín, celulózová 
guma, guarová guma), vitamín C, antioxidant, (oxid siričitý), farbivá (beta-
karotén, beta-apo-8´-karotenal)

prírodná minerálna voda (zdroj: Pölöskei Aquafitt), citrónová šťava z 
koncentrátu 40%, kyselina: kyselina citrónová, aróma: citrónová (farbivo: 
betakarotén), konzervačná látka: sorban draselný, antioxidant: disiričitan 
draselný

Ovocný sirup s malinovou šťavou (Podiel ovocnej 
šťavy min.33%)

fruktózovo-glukózový sirup, pitná voda, ovocné šťavy z koncentrátu 
(jablčná 30%, 
malinová 3%), kyselina: kyselina citrónová, farbivá: antokyaníny, sulfitovo-
amoniakový karamel, bazová šťava, hroznová šťava, arómy

broskyne (60%), glukózovo-fruktózový sirup, pitná voda, modifikovaný 
škrob, 
regulátor kyslosti: kyselina citrónová (E330), antioxidant: kyselina 
askorbová (E300), konzervanty :sorbát draselný (E202) a benzoát sodný 
(E211), aróma

jahody (60%), glukózový sirup, pitná voda, modifikovaný škrob, regulátor 
kyslosti: kyselina citrónová (E330), aróma, farbivo: košelina(E120), 
konzervanty: sorbát draselný (E202) a benzoát sodný (E211)



Ovocná nátierka s ríbezľami

Ovocie v želé - višne

Frutafill citrónový

Ovocná zmes

Lekvár slivkový

Frutafill višňový

Ovocný džem s príchuťou malín

Hrozienka hrozienka, slnečnicový olej, konzervant: oxid siričitý
Banánové plátky banánové plátky sušené, kokosový olej, cukor, banánová aróma, med
Piškóty sladená vaječná melanž (vajcia, cukor), pšeničná múka

Vaječné bielka

Jogurt mlieko, sušené odtučnené mlieko, jogurtová kultúra

Rastlinná šľahačka

Oškvarky mleté
Mascarpone smotana (mlieko), kyselina: kyselina citrónová
Oškvarky celé oškvarky (škvarená bravčová slanina), antioxidant E-321
Šľahačka 33% smotana, stabilizátor (E407)
Stužený tuk rastlinný tuk (palmový),čiastočne hydrogenovaný rastlinný tuk (palmový)
Kyslá smotana smotana, smotanová kultúra

Pekárenská náplň kakaová

Fondán cukor, glukózový sirup, voda
Krémový prášok s vanilkovou príchuťou kukuričný škrob, vanilková aróma (0,1%), farbivo riboflavín
Vanilínový cukor cukor, aróma (ethylvanilín) 0,2%

Mixar Extra vanilka turmenic

Krémový prášok  kukuričný škrob, pšeničný škrob, vanilková aróma, farbivo E160a
Aróma vanilka aróma vanilka, alkohol
Aróma rum rumová aróma, alkohol
Aróma punč punčová aróma, alkohol

Poleva mliečna  

Biela čokoláda

Čokoláda

Arašidy pražené, nesolené arašidy lúpané pražené, rastlinný olej (repkový 80%, palmový 20%)

jablková dreň (41%), cukor (35%), ríbezľová dreň (22%), regulátor kyslosti: 
kyselina 
citrónová E330, želírujúca látka: pektín, ríbezľová aróma, koncentrát z bazy 
čiernej, konzervačná látka: E202

višne (60%), cukor, voda, modifikovaný škrob, konzervačná látka: E202, 
E211, regulátor kyslosti: E330, aróma

voda, cukor, ovocný pretlak (citrón), ovocný pretlak jablko, modifikovaný 
škrob E1442, konzervant E202, prírodná aróma, farbivo E171, farbivo E101

kondenzované ovocné pyré 50,8% ((obsahuje zostatkový oxid siričitý), 
jablko(95,9%), 
arónia (3,9%), slivka (0,1%), jahoda (0,1%); cukor; vláknina; regulátor 
kyslosti: E330; aróma; konzervačné látky: E211, E202

slivkové pyré (obsahuje zvyškový oxid siričitý, pripravené zo 160g ovocia 
na 100g produktu), cukor, farbivo: E150c; zahusťovadlá: E407, E412, 
regulátor kyslosti: E330; konzervačná látka: E202; aróma

višne - kusové ovocie (70%), glukózový sirup, cukor, voda, modifikovaný 
škrob: E1442, konzervačná látka: E202, kyselina: E330, zahusťovadlo: 
E418, aróma

jablkové pyré, ovocné pyré, cukor, regulátor kyslosti: kyselina citrónová, 
konzervant, 
sorbát draselný, arómy

pasterizované a chladené slepačie vaječné bielka, voda, konzervačná 
látka E202, 
regulátor kyslosti E270, E331; stabilizátor E415, E520

voda; nehydrogenované rastlinné tuky (palmo-jadrové) (26,7%); cukor; 
stabilizátory: 
E420ii, E463; mliečne bielkoviny; emulgátory: E472e, E322 (sójový 
lecitín), E472b; soľ; aróma; farbivo: E160a

mleté oškvarky; bravčová masť, 1% jedlá soľ

cukor, rastlinné oleje (slnečnicový), kakaový prášok so zníženým obsahom 
tuku (15%), lieskové oriešky, emulgátor (E322 slnečnicový lecitín), aróma 
(vanilín)

sušené mlieko plnotučné, cukor, sušené mlieko odstredené, emulgátor 
E472b, farbivo 
E100, aróma ethylvanilín

cukor, hydrogenované rastlinné tuky (palmový), odstredené sušené mlieko 
(10%), 
redukovaný kakaový prášok (4%), laktóza, emulgátor: E322 (sójový 
lecitín), aróma (vanilín)

cukor, kakaové maslo, sušené mlieko, emulgátor (E322 slnečnicový lecitín), 
prírodná vanilková aróma

kakaová hmota, cukor, kakaové maslo, emulgátor (E322 sójový lecitín), 
prírodná 
vanilková aróma



Poleva tmavá

Perníčky koreninový prípravok

Lístkové cesto

Margarín

Arašidy lúpané, pražené, solené arašidy, slnečnicový olej, jedlá soľ
Kompót marhule, pitná voda, glukózový sirup, sladidlo-sacharín
Kyslá smotana smotana, smotanová kultúra
Marhuľový kompót odkôstkovaný marhule (nelúpané, polené), pitná voda, cukor, kyselina: kyselina citrónová

Tortové oblátky

Dekoračný cukor

Gaštanové pyré gaštany 71%, cukor 28%, arómy (rumová, vanilková)
Sušienky pšeničná múka, palmový tuk, cukor, vajcia, jedlá soľ, prírodná aróma, 

Potravinárska farba žltá

Jahodový džem

Stužovač Sanatine cukor, želatína, modifikovaný škrob

Višňový kompót

Marhuľový džem

Cukrový mak biely

Pasta malinová

Pasta čučoriedková

Pasta pistáciová

Potravinárska farba gélová červená

Potravinárska farba gélová červená

Škvarená bravčová masť škvarená bravčová masť 100%

cukor, čiastočne stužený rastlinný tuk (palmový, repkový, sójový, tuk z 
orechov Shea 
v rôznom pomere), kakaový prášok so zníženým obsahom tuku (14,8%), 
sušená mliečna srvátka, emulgátor: sójový lecitín E322, E476, aróma

škorica, muškátový orech, koriander, zázvor, fenikel, klinčeky, nové 
korenie, aníz, 
badián, čierne korenie, kardamón

pšeničná múka, rastlinný margarín (palmový tuk, pitná voda, repkový 
olej,emulgátory:
 E322, E471; regulátor kaslosti: E330; jedlá soľ, aróma, farbivo: E160a), 
pitná voda, jódovaná jedlá soľ (jedlá soľ, jodičnan draselný)

rastlinné tuky (palmové), rastlinný olej (repkový), voda, emulgátory: 
polyglycerolové 
estery mastných kyselín, mono-diglyceridy mastných kyselín a slnečnicový 
lecitín, jedlá soľ(0,25%), konzervačná látka: kyselina sorbová, maslová 
aróma, regulátor kyslosti: kyselina citrónová, farbivo: karotény

voda, pšeničná múka, rastlinný olej (slnečnicový, repkový), sušené mlieko 
odtučnené, 
kypriaca látka: hydrogénuhličitan sodný (E500ii), sušený vaječný žĺtok

cukor, dextróza, pšeničný škrob, protihrudkujúca látka: E470a, rastlinný 
olej (palmový), vanilín

E104, E102, E171
Farbivo E102 môže mať nepriaznivý vplyv na činnosť a pozornosť 
detí.

jahodová pulpa (50%), cukor (45%), jablká (2,5%), želírujúca látka: pektín, 
regulátor kyslosti: kyselina citrónová E330, koncentrát z bazy čiernej, 
jahodová aróma, konzervačná látka: E202. Obsahuje alergén oxid siričitý

višne odkôstkované, pitná voda, cukor, regulátor kyslosti: kyselina 
citrónová, sladidlo E954

marhuľová pulpa (50%), cukor, jablká, regulátor kyslosti: kyselina 
citrónová E330, želírujúca látka: pektín, marhuľová aróma, konzervačná 
látka E202. Obsahuje alergén oxid siričitý

cukor, pšeničná múka, kukuričný škrob, ryžový škorb, arabská guma, 
maltodextrín, 
karnaubský vosk E903, farbivo E171

cukor, maliny (38%), glukózový sirup, kyselina citrónová, rastlinný 
koncentrát (mrkva, 
sladký zemiak, reďkovka, jablko, čerešňa), prírodná aróma, stabilizátor 
E440 (pektín). Pasterizovaný produkt.

cukor, čučoriedky (20%), glukózový sirup, kyselina citrónová, rastlinný 
koncentrát (mrkva, ibištek), prírodná aróma, stabilizátor E440 (pektín). 
Pasterizovaný produkt.

mandle, cukor, dextróza, kešu orechy, pistácie (7%), slnečnicový olej, 
kukuričný škrob, arómy, emulgátor sójový lecitín, farbivo E100 (kurkumín), 
E 141 (meďnaté komplexy chlorofylov a chlorofylínov).

glycerín, oxid kremičitý, propylén glycol, farbivá: E129 a E122
Farbivá E129 a E122 môžu mať nepriaznivý vplyv na činnosť a 
pozornosť detí.

E129, E171
Farbivá E129 môžu mať nepriaznivý vplyv na činnosť a pozornosť 
detí.



Potravinárska farba gélová fialová

Potravinárska farba gélová ružová

Potravinárska farba gélová žltá

Potravinárska farba gélová zelená

glycerín, oxid kremičitý, propylén glycol, farbivá: E122 a E123
Farbivo E122 môže mať nepriaznivý vplyv na činnosť a pozornosť 
detí.

glycerín, oxid kremičitý, propylén glycol, farbivá: E122
Farbivo E122 môže mať nepriaznivý vplyv na činnosť a pozornosť 
detí.

glycerín, oxid kremičitý, propylén glycol, farbivá: E102
Farbivo E102 môže mať nepriaznivý vplyv na činnosť a pozornosť 
detí.

glycerín, oxid kremičitý, propylén glycol, farbivá: E102, E133.
Farbivo E102 môže mať nepriaznivý vplyv na činnosť a pozornosť 
detí.


	Zloženie surovín

